ARNO

C. GESTOR
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA
2019 CULTURA

Texto Explicativo

CACHE CONC. ""REGARDS DE PIANO DUO™

CACHE CONC. ""PIACERE DEI TRAVERSI""

CACHE CONC. ""HARMONIA DEL PARNAS""

CACHE AUD. ESCOLAR ""TAMBORES DEL MUNDO""
CACHE OBRA ""MANES""

CACHE OBRA "'DEFECTOS ESPECIALES™

CACHE OBRA ""LA MADONNA DEL PAPA BORJA™

CACHE CONC. "ESCOLANIA D'ELX"™ SAGUNT IN EXCELSIS
CACHE CONC. SAGUNT IN EXCELSIS - PEP GIMENO BOTIFAF
CACHE CON. "EL MESIAS™

CACHE AUD. ESCOLAR ""PEER GYNT™

CACHE CONC. ""M.A. TAMARIT - K. HIKICHI""

CACHE CONC. ""PEP GIMENO, BOTIFARRA™

CACHE OBRA ""ESPECIAL ELECCIONS™

CACHE OBRA ""LIBRACION""

CACHE CONC. "R. PEREZ - M. VELA™

CACHE CONC. PRIMAVERA

CACHE CONC. PRIMAVERA

CACHE OBRA ""THE PRIMITALS™

CACHE OBRA "'L'ODISSEA™

CACHE CONC. ""SIMBA, EL REY DE LA SELVA™ MUSICA AL PO
CACHE CONC. "'CARMINA BURANA™ MUSICA AL PORT
CACHE CONC. ""MUSICA PEL RECORD™ MUSICA AL PORT

Fecha

Tercero

10/07/2019Q ***wsrrirnris
10/07/2019 G98612021
10/07/2019Q ***wswrirnnis
10/07/2019 B98304132
10/07/2019 A58230020
10/07/2019Q ***wssrsrnnns
10/07/2019 B67081133
21/08/2019 B97019764
21/08/2019 G46057709
21/08/2019 V97315337
21/08/2019 **rxwirxsirss
21/08/2019 G98979941
21/08/2019 B98800691
21/08/2019 **rxwirxsirss
21/08/2019 B97092712
21/08/2019 G50598952
11/09/2019 G46057709
11/09/2019 G97492839
11/09/2019 B80769581
11/09/2019 B98923287
11/09/2019 G97492839
11/09/2019 V97315337
11/09/2019 G46057709

Nombre

IRENE RENART MUNOZ

ASOCIACION MUSICARTS

ROSA MONTAGUT AMPARO
PERCUFEST PRODUCTIONS S.L.U.
ACT.ART LA FURA DELS BAUS, S.A.
ADRAN BELLIDO REDON

PALLARS EVENTS, SL

PROGES XXI, SL

SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA
ASOCIACION CORAL ALMUDAFER
QUITERIA MUNOZ INGLADA
ASOCIACION ""ARS MUSICA™""

EL COR DE LA COSTERA, S.L.
CASTILLO MONTANES, XAVIER
COMPANYA HONGARESA DE TEATRE SL
ASOCIACION ARAGONESA DE INTERPR. MUSICA
SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA
UNION MUSICAL PORTENA
PRODUCCIONES YLLANA SL

BIG BAG STUDIO, S.L.

UNION MUSICAL PORTENA
ASOCIACION CORAL ALMUDAFER
SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA

Importe Total

847,00
2.500,00
4.235,00
786,50
13.310,00
1.679,90
6.368,00
7.260,00
4.500,00
1.800,00
2.101,58
1.400,00
3.993,00
968,00
6.756,00
1.000,00
3.250,00
3.250,00
2.722,50
1.815,00
10.000,00
3.300,00
5.000,00



